notification_critical_stroke Megszűnt termék
UNICA Dupla USB töltő, 2.1A, grafit
MGU5.418.12ZD
notification_critical_stroke Forgalmazása megszűnt, ekkor: 2023. máj. 18.
notification_critical_stroke Támogatás és szolgáltatás már nem érvényes: 2023. jún. 15.
Fő jellemzők
Termékcsalád Unica
Termék Vagy Alkatrész Típusa USB töltő
Készülék Bemutatása Mechanizmus rögzítőkerettel
Kiegészítő jellemzők
Készülék Alkalmazás Töltő
Készülék Felszerelése Süllyesztett
Modulok Száma 2 modul
Az Usb Tápegység Típusa USB type A + A
Színárnyalat Grafit
Ue Névleges Üzemi Feszültség 100...240 V AC 50/60 Hz +/- 10 %
Teljesítmény W-Ban 0,1 W
Névleges Kimeneti Teljesítmény 10,5 W
Bemeneti Teljesítmény 12 W
Élettartam Órákban 30000 óra 10,5 W
Aljzatszám 2
Beépített Csatlakozó Típusa 2 USB 2.0 port 5 V DC, maximális terhelési áram: 2,1 A
Anyag ABS (akrilnitril-butadién-sztirol): fedlap
PC (polikarbonát) GF10 FR: tokozat
PC (polikarbonát) GF10 FR: belső burkolat
Védelem Típusa Rövidzárlat elleni védelem
Bekötési Pontok Száma 2 csavaros bekötések
A Csavarfej Formája Pozidriv 1.
Szorítócsatlakozási Kapacitás 2 x 0,75...2 x 2,5 mm² esetén merev vezeték(ek)
2 x 0,75...2 x 2,5 mm² esetén rugalmas vezeték(ek)
2 x 0,75...2 x 2,5 mm² esetén sodrott vezeték(ek)
Vezetékhosszúság 8 mm
Termék Kompatibilitása Minden olyan készülék, amely megfelel az EN 62684 szabványnak
Rögzítési Mód Csavarok vagy karmok
A Csomagolás Típusa Tasakos
Környezeti Levegő Hőmérséklete
A Működéshez
-5…40 °C
Környezeti Levegő Hőmérséklete
A Tároláshoz
-5…50 °C
Termékadatlap
Műszaki adatok
2024. máj. 7. 1
Nettó ár
Ko
rlá
to
zo
tt
fe
le
lő
ss
ég
i n
yi
la
tk
oz
at
: E
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 a
zz
al
 a
 c
él
la
l k
és
zü
lt,
 h
og
y
e
te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ai
t h
el
ye
tte
sí
ts
e,
 é
s
ne
m
 s
za
ba
d
ez
ek
 m
eg
fe
le
lő
sé
gé
ne
k
va
gy
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ál
la
pí
tá
sá
ra
 fe
lh
as
zn
ál
ni
Szabványok 2006/95/EEC
ETSI MSZ EN 301 489-4
EU direktíva 2002/95/EC
2006/95/EC
EN 60950-1
MSZ EN 62684
Magasság 71 mm
Szélesség 71 mm
Mélység 42 mm
Beágyazási Mélység 30,8 mm
Nettó Súly 0,088 kg
Környezet
Elektromos Szigetelési Osztály II. osztály
Ik Védettségi Fok IK04
Ip Védettségi Fok IP20
Csomagolási egység
1. Csomag-Csomagolási Egység
Típusa
PCE
Egységek Száma 1. Csomagban 1
1. Csomag Magassága 4,2 cm
1. Csomag Szélessége 7,5 cm
1.Csomag Hossza 7,5 cm
1. Csomag Súlya 84 g
2. Csomag- Csomagolási Egység
Típusa
BB1
Egységek Száma 2. Csomagban 10
2.Csomag Magassága 8 cm
2. Csomag Szélessége 20 cm
2. Csomag Hossza 22,5 cm
2. Csomag Súlya 940 g
3. Csomag- Csomagolási Egység
Típusa
P06
Egységek Száma 3. Csomagban 160
3.Csomag Magassága 75 cm
3. Csomag Szélessége 80 cm
3. Csomag Hossza 60 cm
3. Csomag Súlya 27,008 kg
2 2024. máj. 7.
Fenntarthatóság
A Green PremiumTM címke a Schneider Electric elkötelezettsége aziránt, hogy kategóriájában
vezető környezetvédelmi teljesítményű termékeket szállítson. A Green Premium a legújabb
szabályozásoknak való megfelelést, a környezeti hatások átláthatóságát, valamint körforgásos és
alacsony CO2-kibocsátású termékeket ígér.
A termék fenntarthatóságának felmérésére vonatkozó útmutató egy fehér könyv, amely
tisztázza a globális ökocímke-szabványokat és a környezetvédelmi nyilatkozatok értelmezését.
Eu Rohs Irányelv Vizsgálat tárgyát képezi
Weee A terméket az európai uniós piacok területén az adott hulladékgyűjtési
szabályozásnak megfelelően kell leselejtezni, és nem szabad a háztartási hulladékba
dobni.
Részletek a Green Premium programról arrow2_right
Útmutató kereskedelmi termékek fenntarthatóságának felméréséhez arrow2_right
2024. máj. 7. 3